
نگاه خرافاتی به فعالیت‌های ورزشی 
نقطه سیاه در کارنامه عملکرد مدیر، 
مربی یا یک ورزشکار معروف است، 
اعتقاداتی غیرمنطقی که در مواقعی 
باعث خنده اطرافیان و هواداران و یا 

لطمه به فرد یا تیم می‌شود.
به گزارش خبرآنلاین، در دنیای فوتبال، جایی 
که رقابت و فشار همواره بالاست، بسیاری از 
بازیکنان و تیم‌ها به خرافات و آداب و رسوم 
خاصی اعتقاد دارند که معتقدند می‌تواند 
شانس و موفقیتشان را افزایش دهد. این 
مشکل در کسانی که اقدامات خاص مانند 
فعالیت‌های ورزشی انجام می‌دهند، بیشتر 
بروز پیدا می‌کند. از بوسیدن سر هم‌تیمی‌ها 
پیش از بازی گرفته تا استفاده از لباس‌های 
خاص، این خرافات بخش جدایی‌ناپذیر از 
فرهنگ فوتبالی شده‌اند که در این گزارش 
قصد داریم عجیب‌ترین خرافات فوتبالی را با 

هم بررسی کنیم؛
شمسایی و خرافات وارداتی

ستاره فوتسال ایران و آسیا می‌گوید از وقتی 
به ایتالیا رفته، خرافاتی شده است. مسئولان 
تیم لاتزیو معتقد بودند که با ورود »وحید 
شمسایی« این تیم بعد از سه هفته پیروز 
شد و از آن روز به بعد او را فرشته نجات 
می‌نامیدند. این بازیکن درحالیکه خانه شان 
شوتینگ دارد، زباله‌ها را در دست گرفته و در 
یک سطل آشغال خاص می‌اندازد و یا برای 
اینکه پیروز شود، از یک اتوبان و یا برخی 
خیابان‌های خاصی به سالن مسابقه می‌رود. 
حتی در طول یک فصل فقط با پای راست 

وارد زمین مسابقه شده است.
کریمی و کت جادویی

مربی پیشین تیم فوتبال استقلال و پاس 
تهران به پوشیدن کت خوش شانسی یا آتش 
زدن کت بدشانسی اعتقاد داشت. »فیروز 
کریمی« حتی در پاسخ به خبرنگاران که 
چرا در یک بازی کت نپوشیده، اعلام کرد در 
حال حاضر هوا کمی گرم است اما به زودی 
کت جادویی خود را پوشیده و از آن استفاده 
می‌کند زیرا به امتیازات بازی‌های آینده نیاز 
دارد.  فیروز کریمی هیچ‌وقت یک مربی 
»معمولی« نبوده و به‌ویژه در کنفرانس‌های 
خبری، همواره خبرنگارها را سرگرم کرده 
است. کریمی سال‌ها قبل بعد از شکست در 
یک مسابقه،تأکید کرد که کت و شلواری که 
بر تن دارد،برایش بدشانسی می‌آورد و خیلی 
زود این لباس‌ها را خواهد سوزاند! او یک‌بار 
نیز کاپیتان تیم‌اش را از حضور در مراسم 
ابتدای مسابقه کاپیتان‌ها با داور منع کرد و 
بازیکن دیگری را به جای او فرستاد. چرا که 

معتقد بود این کاپیتان نمی‌تواند بازی شیر 
یا خط را ببرد!

بیلاردو و رفتن به ورزشگاه با تاکسی
همراه داشتن اشیاء خاص در بازی‌ها و ممنوع 
کردن خوردن جوجه در روز مسابقه برای 
بازیکنان، از عقاید خرافی سرمربی پیشین 
تیم ملی آرژانتین است. »کارلوس بیلاردو« 
پیروزی‌هایش را به حساب عوامل مختلف 
از جمله پوشیدن فلان لباس تا حرکت در 
یک مسیر خاص در رسیدن به محل بازی 
می‌گذارد. این مربی حتی نفرات تیمش را 
بالاجبار با تاکسی به محل مسابقه می‌برد 
زیرا یکبار اتوبوس تیم خراب شد و بازیکنان 
با تاکسی به ورزشگاه رفتند، دیداری که با 
برتری تیمش همراه شد و او از همان موقع به 

این موضوع اعتقاد ویژه ای پیدا کرده است.
کانتونا و ژستی برای خوش شانسی

فوتبالیست مشهور فرانسوی که درخشش 
فوق العاده ای در تیم منچستریونایتد داشت، 
باید ساعت ۸ صبح روزهای بازی، حتما دوش 
آب داغ می‌گرفت. »اریک کانتونا« همچنین 
یقه خود را برای بدست آوردن خوش شانسی 
بالا می‌داد؛ آنهم برخلاف نظر خیلی‌ها که 

این اتفاق را یک ژست می‌دانستند.
بازیکنان و اعتقادات عجیب

»تیری آنری« ستاره فوتبال فرانسه همیشه 
قبل از هر بازی یک آهنگ خاص گوش 
می‌کرد تا برایش خوش شانسی بیاورد؛ 
هرچند همیشه با گوش کردن این آهنگ 
حوصله همبازی‌هایش را سر می‌برد. »ژان 
ماری« دروازه بان معروف بلژیکی هم 
یک عکس از خانواده‌اش را درون دروازه 
می‌گذاشت تا شانس به او روی آورد. »خوآن 
سباستین ورون« بازیکن پیشین آرژانتین 
بعد از مصدومیت از ناحیه زانو، همواره 
بانداژی روی زانوی خود داشت زیرا اعتقاد 
داشت برایش خوش شانسی می‌آورد. »ماربو 
باروتلی« مهاجم سیه چرده تیم ملی ایتالیا 
هم در تیم‌های باشگاهی پیراهن شماره ۴۵ 
را برتن کرده و معتقد است این شماره برایش 

خوش شانسی به همراه دارد.
مربیان و حرکات غیرمنتظره

»جیووانی تراپاتونی« سرمربی معروف 
ایتالیایی قبل از باز ی‌ها بخشی از زمین 
چمن را با آب مقدسی که از خواهرش 
می‌گرفت، آبیاری می‌کرد. »دوره وای« 
سرمربی مشهور لیدزیونایتد معتقد بود 
نفرین یک کولی پشت تیمش است و 
پرندگان را بدیمن می‌دانست. »هکتور کوپر« 
مربی پیشین تیم اینترمیلان قبل از شروع 
بازی‌ها باید کنار خط زمین می‌ایستاد و به 

سینه بازیکنانش می‌کوبید تا اسیر بدشانسی 
نشود. »لوئیز آراگونس« سرمربی پیشین تیم 
ملی اسپانیا هم رنگ زرد را عامل بدشانسی 
می‌دانست و در جریان بازی‌های جام جهانی 
۲۰۰۶ وقتی برای خوشامدگویی به او دسته 

گلی زرد رنگ تقدیم شد، آن را نپذیرفت.
بارانی قهوه ای برانکو

برانکو ایوانکوویچ در سال‌های هدایت 
پرسپولیس، به‌ندرت علاقه‌ای به خرافات 
نشان داده اما حتی او نیز در مقطعی باور 
داشته که بارانی بلند قهوه‌ای برایش شانس 
می‌آورد. پروفسور شاید همین حالا نیز 
منتظر فرارسیدن زمستان باشد تا دوباره از 
این بارانی استفاده کند! او در همه داربی‌ها 
نیز پسرش را به تهران دعوت می‌کند. این 
دعوت، صرفا به‌دلیل علاقه پسر او به تماشای 
داربی‌های پدر نیست. شنیده می‌شود 
ایوانکوویچ اعتقاد دارد که حضور پسرش 
در تهران در زمان برگزاری داربی، برای او 

خوش‌شانسی به همراه خواهد داشت.
گرمکن آقا معلم

سرمربی این روزهای پیکان، برای مدت‌ها 
یک گرمکن سرمه‌ای سه‌خط در کنار زمین 
بر تن داشت. مهم نبود که خورشید در 
آسمان باشد یا هوا کاملا بارانی شود، جلالی 
ظاهرش را به هیچ قیمتی تغییر نمی‌داد. از 
یک جایی به بعد، رسانه‌ها به این موضوع 
علاقه‌مند شدند و »آقا مجید« نیز واکنش 
تندی به آنها نشان داد و اعام کرد که 
تنها به‌خاطر علاقه‌اش به این لباس، مدام 
از آن استفاده می‌کند. پس از بالا گرفتن 
حساسیت‌ها، جلالی بالاخره ظاهرش را در 

کنار زمین تغییر داد.
سیبیل امیر قلعه نویی

تغییر ناگهانی ظاهر امیر قلعه‌نویی در آستانه 
یکی از داربی‌های پایتخت،سروصدای زیادی 
به‌پا کرد. گفته می‌شد که قرار است سبیل 
برای امیر شانس بیاورد و به او در مسیر 
رسیدن به پیروزی کمک کند. امیر قلعه‌نویی 
بعدها دیگر هرگز با این ظاهر دیده نشد و 
شایعات مربوط به این داستان را تکذیب 
کرد. این تغییرظاهری ناگهانی، برای مربیان 
دیگری نیز در فوتبال ایران رخ داد. یکی از 
سرمربیان تیم‌های پایتخت که برای سال‌ها با 
سبیل دیده شده بود، با توصیه‌ای از اطرافش 
برای نتیجه‌گرفتن با این سبیل خداحافظی 
کرد و ظاهر تازه‌ای از خودش به نمایش 

گذاشت.
خرافات پرتغالی

شاید کارلوس کی‌روش یکی از بزرگ‌ترین 
مربیان تاریخ فوتبال ایران باشد اما خرافات 

حتی دامن او را نیز گرفته است. قبل از 
صعود به جام‌جهانی 2014، یک پرچم 
کوچک همواره همراه این مربی بود؛ پرچمی 
که ظاهرا وظیفه داشت برای تیم ملی ایران 
خوش‌شانسی بیاورد. کی‌روش همچنین 
عقیده داشت که رنگ شانس‌اش، رنگ قرمز 
است و به همین‌خاطر تیم ملی را وادار کرد 
که در دیدار خانگی با کره‌جنوبی، به جای 

لباس اصلی از لباس دومش استفاده کند.
شماره‌های نفرین شده

آرش برهانی در زمان پیوستن به استقلال، 
پیراهن شماره 17را بر تن کرد و شروع بسیار 
ضعیفی در این تیم داشت. او موقعیت‌های 
گلزنی را پشت سر هم از دست می‌داد تا 
خاطره احمد مومن‌زاده و پیراهن شماره 
17 این بازیکن را زنده کند. آرش به توصیه 
دوستانش این شماره را در میانه فصل تغییر 
داد و با شماره عجیب 6، در فینال جام حذفی 
برای استقلال گلزنی کرد. در پرسپولیس 
و استقلال،این باور عمومی وجود دارد که 
پوشیدن پیراهن شماره 7،بدیمن خواهد بود. 
بختیار رحمانی و حسن بیت‌سعید، آخرین 
هفت‌های آبی‌ها هستند که با ناکامی مطلق 
این تیم را ترک کردند. در پرسپولیس نیز 
میثم سلیمانی به محض دریافت این شماره، 
ناچار شد برای همیشه با فوتبال وداع کند، 
حمید علی‌عسگر بعد از هفت پوشیدن تنزل 
کرد و حسین بادامکی نیز با این شماره دیگر 

آن بازیکن سابق نشد.
مشکی رنگ برد است؟

سیروس پورموسوی حتی بیشتر از رضا 
صادقی شیفته رنگ مشکی است و همواره 
با همان ظاهر همیشگی در کنار زمین 
حاضر می‌شود. این علاقه عجیب،برای مدتی 
سوژه برنامه تلویزیونی نود نیز شد و این 
موضوع،واکنش تند پورموسوی را نیز در پی 

داشت. 
اکبر میثاقیان نیز چنین عادتی دارد. او هم 
مثل پورموسوی به این نتیجه رسیده که 
پوشیدن پیراهن مشکی، برای نتیجه‌گرفتن 

در زمین مفید خواهد بود.
با من دست بده!

وحید طالب‌لو، پنالتی‌گیر درجه یکی بوده و 
البته عادت‌های خاص خودش را نیز در زمان 
نواخته شدن ضربات پنالتی داشت. او قبل از 
هر ضربه، با بازیکن حریف دست می‌داد و 

توپ را لمس می‌کرد.
این کار آنقدر تکرار شد که همه از آن به‌عنوان 
رمز موفقیت وحید در پنالتی‌ها یاد کردند و 
از یک جایی به بعد، دیگر پنالتی‌زن‌ها حاضر 

به‌دست دادن با او نمی‌شدند!
لطفا تجلیل نکنید

چندین سال قبل، باور خرافی عجیبی در 
فوتبال ایران شکل گرفته بود. باشگاه سپاهان 
قبل از هر بازی خانگی با برگزاری مراسمی 
در کنار زمین، از سرمربی حریف قدردانی 
می‌کرد. بردهای متوالی باشگاه اصفهانی پس 
از این قدردانی‌ها، شائبه‌برانگیز شد و این 
تصور را به‌وجود آورد که مربیانی که مورد 
قدردانی قرار می‌گیرند »طلسم« می‌شوند. 
به همین‌خاطر بود که دیگر مربیان حاضر 

نبودند در چنین مراسمی حاضر باشند!
کفش‌های یاغی

مهدی‌هاشمی‌نسب سال‌ها بعد از آخرین 
داربی، تأکید کرد که می‌توانسته خودش 
دقیقه گل زدن در این مسابقه را تعیین کند! 
او البته کفش‌های شانس خاص خودش را 
نیز داشت که آن را در اختیار ادموند بزیک 
قرار داد و با همین کفش‌ها بود که طلسم 
گلزنی بزیک در داربی‌ها شکسته شد. گفته 
می‌شود بزیک دیگر حاضر نشد این کفش‌ها 

را به‌هاشمی نسب پس بدهد.

نتایج کشتی گیران تهرانی در مسابقات 
دوباره  بازگشت  از  حکایت  مختلف 
ورزش این استان به ریل موفقیت دارد.

به گزارش ایرنا؛ پس از کش و قوس‌های 
فراوان در سال ۱۴۰۱ قاسم علی‌عسگری 
سکان‌دار‌هایت کشتی استان تهران شد. با 
برگزاری انتخابات هیات کشتی استان تهران، 
راهبرد این هیات وارد مرحله جدیدی شد. 
راهبردی که قاسم علی‌عسگری منتخب 
مجمع انتخاباتی استان از آن به عنوان 
دورانی از تعامل و همگرایی یاد می‌کند. 
علی‌عسگری برای شروع برنامه‌هایش دست 
همکاری به سوی نامداران کشتی ایران در 

استان تهران دراز کرد.
وی در مرحله نخست برای جان گرفتن 
کشتی در تهران، توانست نظر افرادی از 
جمله اکبر فلاح، علیرضا رضایی، صادق 
گودرزی، محمد بنا، حبیب الله اخلاقی را 
برای همکاری جلب کند. او پیشتر سابقه 
مسئول دفتری رئیس فدراسیون کشتی را 
عهده دار بود و این ارتباط او توانست ۶ پایگاه 
استعدادیابی را در مناطق کم برخوردار و 
جنوب شهر تهران ایجاد کند. این پایگاه‌های 
استعدادیابی در اختیار بزرگان این رشته قرار 
گرفت تا آنها بتوانند با رفع عقب ماندگی 
گذشته به آموزش و تربیت استعدادهای 

ورزشی همت بگمارند.
علی‌عسگری در این خصوص اظهار داشت: 
تهران یکی از پایگاه‌های کشتی ایران و به 
قول رییس فدراسیون، موتور محرکه این 
ورزش در کشور است. در چند سال گذشته 
مسیر توسعه این رشته درست طراحی نشده 
و کاستی‌هایی دارد. با هدف توسعه این رشته 
المپیکی در سطح استان به دنبال آن هستم 
تا بار دیگر شکوه گذشته کشتی تهران را احیا 
کنم. در این مسیر از تجربیات پیشکسوتان 
کشتی که مایل به همکاری باشند استفاده 
خواهم کرد. تهران قهرمانان بزرگی دارد و 
می‌توان از ظرفیت آنان به بهترین شکل 

ممکن استفاده کنیم.
پس از کسب مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو 
توسط حسن رحیمی، تهران دیگر رنگ یک 
عنوان‌دار مطرح جهانی را به خود ندید و 
به نوعی از روزهای اوج خود دور ماند. این 
موضوع باعث شد تا کشتی تهران سال‌ها با 
رکود مواجه شود و صلابت و قدرت گذشته 
خود را از دست بدهد. چند سال گذشته 
کشتی تهران دچار رکود شدیدی بود؛ اما با 
تغییرات در هیات کشتی تهران، عرصه برای 
جولان ستاره‌های جوان تهرانی فراهم شد تا 
آنها بتوانند شایستگی‌های خود را به اثبات 

برسانند.

امیرعلی آذرپیرا با کشب نشان برنز المپیک 
خود در پاریس توانست این عدم موفقیت را 
به نوعی سامان بدهد تا کشتی تهران بتوانند 
مجددا در ریل موفقیت قرار بگیرد. در ادامه 
یونس امامی توانست ۲ نشان برنز جهانی و 
یک طلای بازی‌های آسیایی را برای تهران 
به ارمغان بیاورد. مهدی یوسفی دیگر پدیده 
نوظهور کشتی که با کسب نشان طلای 
امیدهای جهان خود را به عنوان مدعی 

جدید در وزن ۷۹ کیلوگرم معرفی کرد.
درخشش یوسفی موجب شد مسئولان 
فدراسیون او را برای حضور در جام پادوبنی به 
روسیه اعزام کنند. در حالی که آزادکاران در 
این جام در پنج مبارزه ابتدایی خود شکست 
خورده بودند اما یوسفی توانست در وزن ۷۹ 
کیلوگرم برابر ماگومد ماگومایف به پیروزی 

برسد که این موفقیت در نهایت با برتری ۵ 
بر ۵ آزادکاران ایرانی مقابل تزارها منجر شد. 
نتایج امیدوار کننده در رده‌های سنی یکی 
از اتفاقات مهمی بود که گوش شکسته‌های 
تهرانی در کشور به دست آوردند. در سالی 
که گذشت تیم‌های تهرانی در کشتی آزاد و 
فرنگی به موفقیت‌های متعددی دست یافتند 
تا نشان دهند به دنبال بازگرداندن کشتی 
تهران به جایگاه اصلی خود هستند. تیم‌های 
کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان تهران قهرمان 
و نایب قهرمان کشور شدند. جوانان تهران 
توانست در کشتی آزاد نایب قهرمان اما در 
فرنگی به قهرمانی رسید. این موفقیت نیز 
ادامه‌دار بود چراکه گوش شکسته‌های تهرانی 
در رده سنی بزرگسالان توانستند هم در آزاد 

و هم در فرنگی نایب قهرمان کشور شوند.

نگاهی به رفتارهای عجیب بازیکنان و مربیان ورزشی

خرافات در مستطیل سبز!

کشتی پایتخت جان گرفت

صعود فوتسال ایران در جهان 
مردان به رتبه پنجم رسیدند

تیم ملی فوتسال مردان ایران در آخرین رده‌بندی اعلام شده از سوی فدراسیون 
جهانی فوتبال با یک پله صعود در رده پنجم قرار گرفت. در این رده‌بندی تیم 

ملی فوتسال بانوان هم‌چنان در رتبه نهم جهان قرار دارد.
به گزارش ایسنا، در آخرین رده‌بندی اعلام شده از سوی فیفا، تیم ملی فوتسال 
ایران در بخش مردان با یک پله صعود بعد از برزیل، پرتغال، اسپانیا و آرژانتین 

در رتبه پنجم جهان ایستاد. 
تیم ملی فوتسال بانوان کماکان در رده نهم جهان قرار دارد. در این بخش 

برزیل،‌ اسپانیا، پرتغال، آرژانتین و تایلند تیم‌های اول تا پنجم جهان هستند.

گل‌محمدی: بازیکنانم همه را غافلگیر کردند

سرمربی تیم فوتبال فولاد درباره بازی فردای تیمش مقابل گل گهر توضیحاتی 
داد.

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی با گل گهر، اظهار کرد: بازی 
خیلی مهمی برای ما و حریف است. گل گهر تیم خیلی خوبی است و می‌دانیم 

بازی سختی داریم. حریف تیمی دونده و با تاکتیک خاص خودشان است. 
وی افرود: گل گهر کادر با کیفیت و با شخصیتی است و می‌دانیم باید تمرکز 
داشته باشیم. باتوجه به نتیجه بازی با سپاهان، تلاش کردیم در دو سه روز 
گذشته ریکاوری خوبی داشته باشیم. درباره اتفاقات بازی گذشته هم با بازیکنان 
صحبت کردیم و بازیکنانم برای بازی فردا نیاز به تمرکز و آرامش روانی دارند. 
گل‌محمدی گفت: کسب سه امتیاز بازی فردا برای ما خیلی مهم است. 
می‌خواهیم جایگاهمان را در جدول هم ثبات ببخشیم و هم بهتر شود و این 
هدف اصلی تیم ما است. امیدوارم با حمایت هواداران به این هدف دست پیدا 
کنیم. مطمئناً حضور آنها به ما دلگرمی می‌دهد تا بتوانیم در بازی فردا واسه 
امتیاز از زمین خارج شویم. هدف همه ما شاد کردن دل هواداران است و 
امیدوارم فردا کار بزرگی انجام دهیم. او بیان کرد: با شروع فصل شاید کسی 
فکر نمی‌کرد فولاد اکنون در این جایگاه جدولی باشد ولی با عملکرد خوب 
بازیکنانم و همچنین اراده خوبی که از شروع فصل تاکنون داشتند و اینکه 
توانستند کیفیت خوبی به نمایش بگذارند، فکر می‌کنم همه را غافلگیر کردند 
ولی انتظارم از خودم و تیمم بیشتر از جایگاه فعلی‌مان است.  سرمربی تیم 
فوتبال فولاد خوزستان خاطرنشان کرد: هزینه‌های این فصل فولاد نسبت به 
فصل قبل ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است ولی تیم‌هایی که مدعی قهرمانی 
بودند بودجه‌هایشان دو برابر شد. ما در بحث هزینه‌کرد از تیم‌های دیگر بسیار 
پایین‌تر هستیم ولی بازیکنانم توانستند شخصیت بالای جدولی پیدا کنند و 
انتظارات را زیاد کردند. هدف و دلگرمی بازیکنانم هواداران فولاد هستند تا 

بتوانند ذره‌ای از مشکلات هواداران را رفع و دل آنها را شاد کنند.

باشگاه سپاهان: 
بن‌یدر مسلمان است و روزه می‌گرفت

باشگاه سپاهان در واکنش به احضار مدیرعامل این تیم به کمیته اخلاق به 
دلیل جذب ویسام بن‌یدر در بیانیه‌ای گفت: ویسام بن یدر یک بازیکن معتقد 
مسلمان است که با التزام به مبانی اسامی در ایام ماه رمضان با زبان روزه 
در تمرینات حاضر بود. این باشگاه کلیه مجوزات لازم ملی و بین المللی را 
جهت حضور بن یدر اخذ کرده و صدور ITC این بازیکن از سوی فیفا و با 
تاییدیه فدراسیون فرانسه صورت گرفته است. به گزارش ایسنا، باشگاه سپاهان 
در واکنش به احضار مدیرعامل این تیم به کمیته انضباطی به دلیل جذب 
ویسام بن‌یدر در بیانیه‌ای اعلام کرد: باشگاه فولاد مبارکه سپاهان لازم می‌داند 
توضیحاتی در خصوص جذب ویسام بن یدر به فوتبال دوستان و مردم شریف 

ایران ارائه نماید که متن اطلاعیه به این شرح است:
۱- اولاً ضمن استقبال از ابلاغیه کمیته محترم اخلاق، باشگاه سپاهان آمادگی 
کامل خود را جهت ارائه توضیحات مستدل و مستند به نهاد مربوطه اعلام 

می‌دارد.
۲- باشگاه سپاهان کلیه مجوزات لازم ملی و بین المللی را جهت حضور 
ویسام بن یدر اخذ نموده و صدور ITC این بازیکن از سوی فیفا و با تاییدیه 
فدراسیون فرانسه، نشان دهنده این است که این بازیکن هیچ گونه محرومیت و 

محکومیتی جهت حضور در زمین فوتبال و عقد قرارداد ندارد. 
۳-بازیکنانی در سطح و تراز بن یدر با سابقه سالها حضور در سطح اول فوتبال 
اروپا که چهره جهانی به شمار می‌روند، گاه و بی گاه در معرض حاشیه‌های 
مختلفی قرار می‌‌گیرند که ممکن است برای مدتی آن‌ها را درگیر نماید. این 
چهره سرشناس نیز در ماه‌های گذشته، درگیر پرونده‌ای شده که به همین 
منظور در دادگاه فرانسه جهت ارائه توضیحات حاضر گردیده و پرونده مذکور 
به حالت تعلیقی در جریان قرار گرفته‌است. اما این مسئله هیچ گونه محرومیت 
و محکومیتی برای وی ایجاد نکرده و کلیه استعلامات و مجوزات در این زمینه 

اخذ شده‌است.
۴- ویسام بن یدر یک بازیکن معتقد مسلمان است که با التزام به مبانی اسلامی 
در ایام ماه رمضان با زبان روزه در تمرینات حاضر بود و برخی حواشی و 
شایعه‌سازی‌هایی که پیرامون وی به وجود آمده، با رویکرد اسلام هراسی رایج 

در اروپا بوده‌است.
۵- در روزهای گذشته، شبه‌رسانه‌های فارسی زبان ضد ایرانی، تلاش زیادی 
نمودند تا رخنه‌ای که بر دیوار ایران هراسی با حضور ستاره‌هایی چون بن یدر 
در کشور عزیزمان ایجاد می‌شود را لاپوشانی کرده و جریان افکار عمومی را به 
سمت دلخواه ضد هویتی خود منحرف کنند. همین رسانه‌ها در سال‌های اخیر، 
سرمایه‌گذاری کشورهای عربی همسایه برای جذب ستارگان فوتبال جهان را 
پتکی بر سر هویت ملی ایرانیان کرده بودند و حالا که باشگاه سپاهان در این 
زمینه خط شکنی کرده، به مقابله برخاسته‌اند. در این میان، به نظر می‌رسد 
رسالت دلسوزان و دغدغه مندان علاوه بر صیانت از هویت ایرانی-اسلامی، این 
است که نسبت به مقاومت در برابر روایت‌سازی‌های دروغین بنگاه‌های تبلیغاتی 
بیگانه اهتمام بورزند و عرصه را برای تاثیرگذاری این شبه‌رسانه‌ها روز به روز 

تنگ‌تر نمایند.
در پایان کلیه رسانه‌ها، موثرین، مسئولین امر و فوتبال دوستان را به نگاه ملی 

و نه سلیقه‌ای و رنگی در این مسئله و مسائلی از این دست فرا می‌خوانیم.

رویداد

تالاخادزه رئیس فدراسیون 
وزنه‌برداری گرجستان شد

دارنده ۱۰ نشان طلای جهان و المپیک دسته فوق سنگین 
به عنوان رئیس فدراسیون وزنه برداری گرجستان انتخاب 

شد.
به گزارش ایرنا ، دارنده سه نشان طلای سنگین وزن 
المپیک با رای قاطع ۵۵ عضو مجمع، به مدت چهار سال 

رئیس جدید فدراسیون وزنه برداری کشورش شد.
با انتخاب غول گرجستانی‌ها، روسودانی موراداشویلی نیز بار 
دیگر به عنوان دبیرکل این نهاد ملی گرجستان تایید شد.

همچنین کاخی کاخیاشویلی، ایراکلی تورمانیدزه و نودار 
سیربیلاشویلی به عنوان معاون‌های او در فدراسیون وزنه 

برداری گرجستان فعالیت خود را ادامه خواهند داد.

رشفورد به خاطر استون ویلا 
باید قید پول را بزند

مهاجم تیم ملی فوتبال انگلیس در صورت ماندن در استون 
ویلا باید حقوقش را تا حد زیادی کاهش دهد.

به گزارش ایسنا، مارکوس رشفورد یکی از بازیکنانی بود 
که بعد از آمدن روبن آموریم جایگاهش را در ترکیب 
منچستریونایتد از دست داد و همین باعث شد که در 
نهایت از جمع شیاطین سرخ جدا شود و به استون ویلا 

بپیوندد.
رشفورد در استون ویلا زیر نظر اونای امری احیا شده است 
و حالا می‌خواهد حضورش را در این تیم تمدید کند. 
البته رشفورد، برای ماندن در استون ویلا باید قید پول 
بیش‌تر را بزند. این مهاجم در حال حاضر طبق قراردادش 

با منچستریونایتد سالانه ۱۱.۷ میلیون پوند درآمد دارد.
به گزارش دیلی میل، اگر او بخواهد در استون ویلا بماند 
باید حقوقش را کاهش دهد تا مدیران استون ویلا بتوانند 
قرارداد او را دائمی کنند. با توجه به در پیش بودن جام 
جهانی احتمالا رشفورد با کاهش دستمزدش موافقت کند. 
استون ویلا می‌خواهد در پایان فصل با مبلغ ۴۷.۶ میلیون 

به طور کامل و دائمی رشفورد را بخرد کند.
استون ویلا  امروز شنبه ۱۶ فروردین باید در دیداری خانگی 
در لیگ برتر انگلیس میزبان ناتینگهام فارست رده سومی 
باشد و سپس به فرانسه سفر خواهد کرد تا چهارشنبه شب 
در دور رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با پاری 

سن ژرمن روبه‌رو شود.
استون ویلا در جام حذفی انگلیس هم حضور دارد و باید 
در دور نیمه نهایی با کریستال پالاس روبه‌رو شود و اونای 

امری شانس کسب نخستین قهرمانی در انگلیس را دارد.

یامال بهترین بازیکن جوان جهان شد

لامینه یامال از سوی سایت ESPN به عنوان بهترین 
بازیکن جوان جهان معرفی شد.

به گزارش ایسنا، سایت ESPN در گزارشی برترین 
بازیکنان جهان زیر ۲۱ سال را معرفی کرد. عملکرد 
بازیکنان در بالاترین سطح، ثبات و توانمندی برای 
پیشرفت در آینده به عنوان فاکتورهایی برای طبقه بندی 

این ستاره‌های جوان لحاظ شده است.
بر این اساس لامینه یامال ستاره جوان تیم ملی فوتبال 
اسپانیا و بارسلونا که قهرمانی در یورو ۲۰۲۴ را در کارنامه 
دارد به عنوان بهترین بازیکن جوان جهان انتخاب شد. او 
در فصل جاری در ترکیب آبی و اناری‌ها نیز به درخشش 
خود ادامه داده و می‌تواند در پایان فصل حتی به فکر کسب 

سه گانه نیز باشد.
درخشش یامال در ترکیب آبی‌اناری‌ها ستایش بسیاری را 
به دنبال داشته و او توانسته است با وجود سن کمی که 
دارد درخشش قابل‌ ملاحظه‌ای در ترکیب تیمش داشته 

باشد.
قرارداد کنونی یامال با بارسلونا ژوئن ۲۰۲۶ به پایان 
می‌رسد و ارزش فعلی او در بازار از نظر سایت ترانسفر 
مارکت ۱۸۰ میلیون یورو است و همین باعث شده او در 

زمره گران‌ترین بازیکنان فوتبال جهان باشد.

کایل واکر: 
در میلان همه از من تقلید می‌کنند

مدافع انگلیسی میلان درباره حضور در این تیم و نقشش 
در پیشرفت تیم صحبت کرد.

به گزارش ایسنا، کایل واکر ۳۴ ساله که از سال ۲۰۱۷ 
در منچستر سیتی بازی می‌کرد توانست جام‌های زیادی 
با پیراهن این تیم به دست آورد و بعد از سال‌ها از این 
تیم جدا شد. به گزارش کالچومرکاتو، این بازیکن انگلیسی 
تا تابستان ۲۰۲۷ با روسونری قرارداد امضا کرد و طبق 
آن در مجموع حدود ۸ میلیون یورو دستمزد از میلان 
خواهد گرفت. واکر درباره دلیل حضورش در میلان گفت:  
من اینجا احساس کاملًا متفاوتی نسبت به حضور در 
منچسترسیتی دارم. احساس می‌کنم بازیکنان دیگر سعی 
می‌کنند از من تقلید کنند و از من الگو بگیرند که این را 
بسیار دوست دارم. من باید یک الگوی مثبت باشم، باید 
تجربه قهرمان شدن را که در منچستر سیتی به دست 
آوردم به همه انتقال دهم. او در بخش بعدی صحبت‌هایش 
افزود: کیفیت بازیکنان میلان خیلی بالا است. ما می‌دانیم 
که این فصل  برای ما خوب پیش نرفت اما همچنان 
می‌توانیم فصل را با موفقیت به پایان برسانیم. با توجه به 
سطح بازیکنان و مربی، باید هر کاری انجام دهیم تا این 
فصل را به بهترین شکل ممکن به پایان برسانیم، صرف 
نظر از اینکه فصل آینده چه اتفاقی می‌افتد الان باید 
تمرکزمان روی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا باشد. 
مدافع انگلیسی در پایان درباره زلاتان گفت: من در گذشته 
مقابل زلاتان بازی کرده ام.  زلاتان بازیکن بسیار خوبی بود 
و  سزاوار تمام دستاوردهایی است که به آنها رسیده است. 
تنها کسی که می‌توانم ایبراهیموویچ را با او مقایسه کنم 

وین رونی است.

اخبار کوتاه
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خیلی از بازیکنان داخلی در سال 
منتهی به جام جهانی دوست دارند در 

تیم بزرگی مثل پرسپولیس بازی کنند.
به گزارش خبرورزشی، فصل آینده برای 
بازیکنان لیگ برتری فصل ویژه ای به حساب 

می‌آید. 
دلیل این ویژه بودن این است که انتهای 

سال بعد به جام جهانی ختم می‌شود و همه 
بازیکنان انگیزه فوق العاده ای برای درخشش 
در لیگ و حضور در لیست نهایی کادرفنی 
تیم ملی دارند. حتی بسیاری از بازیکنانی که 
لژیونر هستند و شرایط خوب و پایداری در 
تیم باشگاهی خود ندارند هم ممکن است به 
فوتبال ایران برگردند و در تیم‌های داخلی 

بازی کنند.
از همین رو تیم‌های لیگ برتری فرصت 
بسیار خوبی برای جذب ستاره‌های ایرانی 
دارند و می‌توانند از جام جهانی به عنوان یک 
نیروی محرک برای جذب ستاره‌ها استفاده 
کنند. پرسپولیس سه سال قبل و در سال 
منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دقیقا 

از این موضوع نهایت استفاده را برد و تیم 
بسیار خوبی بست. سه سال پیش هم چند 
لژیونر مثل علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی 
گنجی برای حضور در جام جهانی از تیم‌های 
خارجی خود به پرسپولیس‌ پیوستند و در 
نهایت با درخشش در لباس پرسپولیس‌ 
مجوز حضور در جام جهانی را بدست آوردند.

جام جهانی و تور پرسپولیسی‌ها برای صید چند ستاره مطرح

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جعفرآباد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330005000065 پرونده کلاسه 1401114430005000003 
داود دیانتی فرزند علی در قسمتی از ششدانگ‌ 31 اصلی‌ به مساحت 214886 مترمربع‌ پلاک 
شماره 31 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک‌ جعفریه با توجه به تقاضا نامه ارائه شده و 
مستندات ضمیمه شامل )اسناد مشاعی متعدد( که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر 
گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد جعفرآباد قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی 
آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:‌ 1403/12/28 
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